[bookmark: _GoBack]Администрация Федосихинского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
                                           от 24.12.2018г. № 85

        В соответствии с абзацем 7  части 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1.  Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись:
1.1. В доходную часть бюджета администрации Федосихинского сельсовета Коченевского района Новосибирской области:

1.1.1. Увеличить доходную часть бюджета администрации Федосихинского сельсовета Коченевского района Новосибирской области:
- 555  202 49999 10 0000 151 - ИМТ в виде субсидий на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государственной программы Новосибирской области "Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014 – 2019 годы" (тип средств 01.22.11 КЦС 221 253 007 ) – в сумме 15316,41 руб.

1.2. В расходную часть бюджета администрации Федосихинского сельсовета Коченевского района Новосибирской области:
1.2.1 Увеличить ассигнования по КБК:
- ГРБС 555, РПР 0801, КЦСР 0300070510, КВР 111, КОСГУ 211 на сумму 11763,76 рублей- бюджетополучатель МКУК «Федосихинский СДК».
- ГРБС 555, РПР 0801, КЦСР 0300070510, КВР 119, КОСГУ 213 на сумму на сумму 3552,65 рублей- бюджетополучатель МКУК «Федосихинский СДК».
-ГРБС 555, РПР 0104, КЦСР 8800002040, КВР 244, КОСГУ 340 на сумму 10 000 рублей- бюджетополучатель администрации Федосихинского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
1.2.2 Уменьшить ассигнования по КБК:
-ГРБС 555, РПР 0503, КЦСР 880000010, КВР 811, КОСГУ 242 на сумму 10 000 рублей- бюджетополучатель администрации Федосихинского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава Федосихинского сельсовета                                              		               С.Ф.Баун